36 *176. Gsus. Henricus Camyenyeczsky recognovit, quia mfs. Georgius de Hvmnyska Castl.

T- Sanoc. pro ipso fideiussit sezaginta marc. et duas sexag. in manus mfi. lohannis de Cobyany Dfri.

Crac, quas Camyenyeczsky eidem Georgio obligatur solvere ad f. Nativit. Dom. prox. sub intromissione

in totam suam villam lablonycza.

*177. Gsus. Henricus Camyenyeczsky recognovit, quia gsus. Leonardus de Pobyedne Trib.

Sanoc. pro eo fideiussit jak wyej
\
in totam suam villam Calbornya.

^ *178. Gsus. Henricus Camyenyeczsky tenetur pueris dom. Nicolai Wroczensky pye

II. memorie centum viginti et quinque marc, quas recepit a gso. Petro Rzoszynbarsky et Martino

Yvanyeczsky, a quibus pecuniis quolibet anno tenebitur soWere novem marc. prefatis nobilibus,

inij marc. pro f. s. lohannis B. et IHIJ marc. pro f. s. Martini, usque ad annos discrecionis

dictorum puerorum. Si peccuniam post annos discrecionis pueromm non solveret, extunc debebit

38 intromissionem in medietatem ville Cothczyna Petro Roszanbarsky et | Martino Yvanyeczsky [dare.]

T- *I79. Nobil. Martinus Ivanyeczsky fideiussit pro pueris Nicolai Wroczensky pye memorie,

quia dum habebunt annos discrecionis debent venire in distr. Byecense et recedere a villa Glozecz

in distr. Byecen. Et si non recederent, extunc Martino debent viceversa restituere sexaginta marc.

') Oznaczenie daty tej jest wadliwe. Waciwie by powinno: post octaras f. Nativit. Dom.
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et duas sexag. Cobylensky. Quas si non restitueret, debet dare intromissionem in sex kmethones in

Yvanyecz possessionatos, ubi essent sex marce census. Et cum recederet ' a dicta villa, extune Cobylensky 39

debet dictum Martinum dimittere de ista fideiussione. ^
*I80. Nobil. Nicolaus heres in Syemuschowa post gsam. Regnoska ') consortem suam

quinquaginta marc. recepit dotis, cui exadverso quinquaginta marc. dotalicii assignavit, quas centum

marc. in medietate bonomm suoram hereditar. ville Syemuszowa et Chrostlice recedendo a distr. suo

Sandec. reformavit. (z. p.)

*181. Mfs. Georgius de Humpniska Castls. Sanoc. recognovit, quia gsus. Leonardus de

Pobyedne Trib. Sanoc. sibi quinquaginta marc. persolvit ad racionem ducentarum marc. quas sibi

antea inscripsit.

*I82. Nos Cristinus Iudex et Pakossius Subiud. Sanoc. gles. ponimus terminos terr. tres

septimanas post f. Circumcisionis Dom. prox.
|

*183. Nobil. lohannes lassensky nobili Stanislao Thuropolsky cessit tres kmethones porcionem 40

suam in Thurzipole et eciam quinque kmethones in Smynycza porcionem suam et cessit sibi brzegu jj'

lassyenowskiego ad illam piscinam, que iacet in strata in Thurzipole et inter lassenow ni flumine

Smynycza et quantumcunqe illa piscina inundaverit, dumptaxat libertatem in silvis pro se resei"vavit.

*I84. Nobil. Stanislaus Thuropolsky nobili lohanni lassensky fratri suo cessit quinque

kmethones in lassyeriow, piscinam Grahcsowskego et quartam partem molendini in lassenow et

obschar, qui iacet in campis lassenowskich penes piscinam ad tempora perpetua ; dumptaxat libertatem

in silvis et collacionem ecclesie pro Se reservavit.

L,21IX. Adum feria tercia in crasUno s. Agnetis (22. Stycznia 1465 r.)

*I85. Nos Cristinus Iudex et Pakossius Subiud. Sanoc. posuimus terminos terr. per

quatuor septim.

186. Nota quod omnes inscripciones, que sunt scripte de anno presenti post f. Nativit.

Chri., ille omnes inscripciones ita scribi debent, sicut hodie essent inscripte ad presentem librum.

Similiter et que sequentur usque ad terminos proximioi-es.

IjXX. Acta feria tercia prox. ant Furificacionem Marie 1463.
\
(29. Stycznia 1465 r.) 41

187. Nos Nicolaus Pyenanszek de Wytouicze Succam. Crac. et Capts. Sanoc, loco dom. h
Pallatini, Georgius de Humpniska Castls. Sanoc, Petrus de Ryterowcze Succam. Sanoc, Leonardus

de Pobyedne Trib. Sanoc, Cristinus de Wara Iudex et Pakossius de Pakoschowka Subiud. Sanoc

ludices commissarii partibus infrascriptis per dom. Regem deputati iuxta tenorem literaiiim Regal.

et iuxta remissionem de curia dom. Regis.

*I88. Nobil. Martinus et lohannes fratres indivisi in termino remisso de curia dom. Regis

de iudicio Crac. et iuxta commissionem Regalem et in termino per commissarios suprascriptos deputato

condempnaverunt pro eo, quia ipsi se inieceiiint violenter in opidum Zarschyn et in villas Dlvge,

Pylla , Strachocyna , Wzdow , Malinawka , Thargowyska , Lanzany et medietatem ville Wrobilich et

Byeskowycze, quod opidum et ville fuerant bon memorie gsi. Petri de Smolice Castli. Sanoc, a\Tinculi

Martini et lohannis, per ipsum serviciis et laboribus aquisite. Et idem opidum et villas divisissent

inter se et ipsos ad eandem divisionem non Yocassent. Ad quod opidum et villas ipsi habent ita

bonum ius sicut et vos post antefatum avunculum post manum mortuani et desertam et post Annam
matrem ipsonim, sororem Petri de Smolice. (z p.)

189. Minister, terr. Nicolaus recognovit, quia mfo. Georgio de Hvmniska et gsis. Petro de

Riterowcze Succam., Leonardo Trib., Cristino de Wzdow ludici, Pacossio de Paco.schowka Subiud.

Sanoc. dedit terminum .simplicem alias Goy Bok nichil nominando ex parte nobil. Nicolai et Sthanislay

Mathie et lohannis de Zarchin qui protunc sedebant in iudicio comisso per Regiam Maiestatem parte

ex una et inter nobil. Martinum et lohannem Beredam de Swyencicze hic in Sanok tercia die post

ingressum Regis.
|

42

ii!

') U góry : Regnuscha.
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Kazimirus Dei giacia Rex Polonie, Magnus Dux Lithwanie, Russie Prussieue, Dorainus et

Heres.

Yobis generosis Nicolao, Sthanislao, lohanni et Mathie tenutariis de Zarschyn, quatenus coram

nobis in Cracovia compareatis tereia die prox. post felicem prox. ingressum in Cracovia ad instanciam

nobil. Martini et lohannis fratrum indivisorum de Swaczycze heredum pro eo , quia vos se iniecistis vio-

lenter in opidum dictum Zarschin et villas videlicet Dlugye , Pyella , Strachoczina , Wzdow, Malinowka,

Targowiska, Lanzani, medietatem ville Wi-oblyk et Byeszkowycze
,

quod opidum et ville predicte fue-

runt bon memorie gsi. Petri de Smolicze Castli. Sanoc, avunculi germani dictorum Martini et lohannis

fratrum, per ipsum serviciis et laboribus auisitum et auisite, et idem opidum et villas predictas divisistis

vobis inter se et ipsos ad eandem dirisionem non vocastis nec admittere Yoluistis , ad quod opidum et

villas predictas ipsi habent ita bonum ius, ut vos post antefatum awunculum, post manum mortuam

et desertam et post Annam matrem ipsorum sororemque prefati Petri de Smolice Castli. Sanoc. germa-

nam et cum ipso indivisam et non exdotatam alias nyewyposzassona ita bonam partem predictaram

yillarum et dicti opidi ad ipsorum partem pertinentem post eundem Petrum awunculum ipsorum tene-

tis sicut mille marc. et in totidem ipsos dampnificastis. Et pro eo, quod vos inter se divisistis pecu-

niam , aurum, argentum , margarithas , vestes totumque thezaurum predicti Petri awunculi ipsorum et

ipsos ad hoc non vocastis nec ad eandem divisionem admisistis. Ad que suprascripta ipsi habent ita

bonum ius et appropinquitatem sicut et vos post eundem Petrum awunculum ipsorum et post Annam

matrem ipsorum soiorem germanam predicti Petri cum ipso indivisam et non exdotatam, ita bonam par-

tem predictorum omnium ad ipsorum partem pertinentem et spectantem circa vos retinetis et tenetis

sicut sexcenta marcar. et in totidem ipsos dampnificastis. Rursum pro eo
,

quia vos inter se divisistis

pecora, pecudes, equos, iumenta indomita et poIledi'os predicti Petri awunculi ipsorum, ipsos ad hoe

non Yocastis nec ad eandem divisionem admisistis , ad que omnia supradicta ipsi habent ita bonum ius et

propinquitatem sicut et vos post eundem Petrum adwuculum ipsorum et post matrem dictam Annam
ipsorum, sororem germanam predicti Petri, que fuit cum ipso indivisa et non exdotata, ita bona pe-

cora
,
pecudes , equos , iumenta et polledros ad ipsorum partem pertinentes , inter se divisistis sicut

ducente marce et in totidem ipsos dampnificastis. Ad premissa et quodlibet premissorum iudicialiter

responsuiM. Datum in Brzeszcze feria quarta prox. post f. Pasce anno Dom. M''CCCC° sexagesimo

uarto. (i. Kivie(nia 1464 r.) Dominus Rex per se.

^ Ciica suprascriptam citacionem domini sunt moti alias poruszeny.
\

II. *190. Gsa. Margaretha heres in Denow villam suam Dambrowkam in centum flor. Yngar-

nobili Paulo in Noszdrzecz Advocato alias Nabrzvchowy obligavit et ipsum a qualibet bellica expedi-

cione intercedere tenebitur. Pro quo domina sicut actor et mfs. Dobeslaus de Wysznyeze Castls. Voy-

nyc. tanquam fideiussor fideiusserunt.

*19l. Nobil. Paulus Nabrz/"w/*7 Advoc. de Noszdrzecz fratri suo Nicolao Soth tenetur quin-

^ quaginta flor. Yngar.
j

, in quibus obligavit medietatem \alle Dambrowka.

ii! *192. Gsa Margaretha heres de Denow recognovit, quia Paulum Nabrzuch Advocat. in Nosz-

drzecz a bellica expedicione, que fieri posset proxime dimisit.

*193. Gsa. Margaretha heres in Denow villam suam Yarra ') vendidit super reemcionem

alias ncwiderJcaf dom. Cristino de Wzdow ludici terre Sanoczyen. gli. pro centum marc. dumptaxat ad

tempora vite Cristini, incipiendo ubi fluvius Wara cadit ad flumen Saan usque ad fluvium Borlowsky

et ab eodem fluvio usque ad icyrchoviny prout in privilegio scultecie continetur et hoc penes grani-

cies ville Nyewyastka usque ad flumen Saan. Item flumen Saan cum utroque littore eiusdem fluminis

us(iue ad granicies ville Noszdrzecz. Eciam Cristinus potestatem habebit in silvis ad villam Yara spee-

tantibus ligna et roiiora excidere et vendere. Post obitum Cristini ludicis filii sui eandem villam

ad spacium sex annorum tenebunt et si in sexto anno Margaretha centum marc. dederit, tenebuntur

') U góry : Wara.

cedere de possessione ville. Si non soherit, extunc successores ludicis solutis ducentis marc. villam

Vara perpetuis temporibus optinebiint. Inscripciones quascunque Cristinus habet in libro terr. vel castr,

super villa Wara mortificant , excepta tamen scultecia ibidem
,
que est dom. Ciistini et suorum suc-

cessorum cum campo Gnyezdzyno.
|

T. 'X"X' T. Acum feria terda prox. ant f. s. Petri ad Kathedram (19. Lutego 1465 r.) 45

presentibus ibidem nobil. lohanne filio dom. ludicis , Fakossio de PakosschowJca Subiud. Sanoc. jj'

*194. Nos ludices suprascripti posuimus terminos terr. ad uatuor septim. alias zdane rohj.

T. fCfC TT. Actuni feria tercia post domin. Oculi (19. Marca 1465 r.) presentibus ibidem

nobil. Cristino de Wzdoto ludice, Pakossio de Pakoschowka Subiud., Petro de Boyska Vexfro., Leo-

nardo de Pobyedne Trib. Sanoc., Marcissio Iwancze, Nicolao Fristaczky, Paulo Bvrzinsky, Frcdrico

de laczymirsz Gfro. Sanoc. et aliis fidedignis.

*195. Nobil. Leonardus de Pobyedne Tribunus Sanocensi ex parte nobilis Camoczky. (z. p.)

*I96. Hocz et Nicolaus minist. ten-. recognoverunt
,

quia Stanislaum Scultetum de Blascha-

owa vocaverunt tribus vicibus , ut exscriberet inscripcionem et redderet litteram dom. Nicolao Czar-

noezky, qui non exscripsit.

*197. Gsus. Stanislaus heres de Denow alias Strzalkow nobili Nicolao Czarnoczsky vendidit

villam suam Kankolowska alias Byelka [rejaentis marc. nawiderkatvfa.i spacium septem annorum, prout

gsa. Margaretha mater sua pye memorie vendiderat Stanislao Blazsowsky, et eciam cum hoc iuvio vul-

gariter spothokem Byalky et hoc limitare debet granicies sub vadio mille itiarcar. hys gi'anyciis que

descripte sunt infra. Primum a Futuma villa debet granicies facere
|
eciam Wyesyola et Baricz, postea 46

ab hereditate domini Machowsky et hereditate domini Pileczky villa dicta Straschidle et eciam Bla- n.

zowa Yilla sua. Et iam assignayit ubi sibi vendidit et ubi si granicies facere debet sub vadio supe-

rius descripto. Prime granicies a villa sua Baowa debent esse incipiendo infra kmethonem Koczwla

sua meza et incipiendo inferiug thabernam Savada usque ad cornu montis sub qua iacet molendinum

Konkolowsky; et eciam a Futuma villa mensurare debet \Tilgariter polthorydly et medietatem silve et

eciam a Lubna villa mensurare debet, Milgariter polthory dly et medietatem silve. Et eciam a Wyes-

soyla villa ^'ulgariter poltJiorydly et medietatem silve et eciam a Baricz villa Milgariter polthory dly

et medietatem silve usque ad montem Pyetrychar. Istas omnes silvas et campos et prata superius

descripta vendidimus cum omni iure et scultetis iudicare eos et exemere eos eciam de iure suo emit-

tentes. Istas granicies obligatus est facere infra tempus trium annonim sub vadio mille marcar. Eciam

si non exirent limites alias dly od pothokv Baylky ad Grzegorzkowa Wola et eciam ad Straschidle

villa, tunc sibi Nicolao tenebitur dai'e trecentas marc. Item si Nicolaus in eisdem
|
boriis aliquid me- ^

lioraret empcione alias kvpen, videlicet agros ad predium suum aut scultetum exemeret , tunc eandem n.

pecuniam totam tempore exempcionis ville debet dare, et hoc si eadem pecunia in registro scabinornni

in Kankolowka fuerit inducta. Item si aliquas habitaciones apum vulgariter barczy in silva Kanko-

lowka exemeret vel in domo aliquas apes haberet
,

piscinas , molendina editicaret , omnia tempore

exempcionis sibi soWere tenebitur. Item pro ualibet arbore, in qua esset zawysna per decem gi'oss.

solvere sibi tenebitur, et que apes fuerint in domo
,

pro quolibet ligtio vulgariter tv vlu per fertoneni.

Eciam vendidit sibi collaturas ecclesie in Kankolowka et Blaszowa, eciam privilegium hoc, quod habet,

debet reponere ad limitandum vulgariter kuyranyczam. Si non reposuerit , tunc ipsum debet tueri

suis expensis vel aliud privilegium a Reg expedirc sub vadio mille marc. Item isti sunt kmethoncs,

quos sibi vendidiraus in Byalka videlicet Koczwla , Czysla , Marek, Cchachwla et Stanislao et alios omnes,

qui ibidem fieri possunt in posterum. Elapsis septem annis, Stanislaus Denowsky eidem Nicolao si non

dederit pecunias, videlicet trecentas quinquaginta marcas et pecunias appositas, tunc eadem bona in

perpetuum obtinebit. Et in istis septem annis neque Stanislaus neque alius quicnnque poterit Nicolanm

exemere sub vadio mille marc. Eciam Czarnoczky debet veniente septimo anno Stanislao addere dimi-

dium alterum centum marc. et debet habere ad perpetua tempora villam prefatam. Stanislaus recogno-
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vit
,
quia omnia mellificia

,
que sunt iii silvis suis undecunue suiit bartnyczy, Nicolao Czarnoczky ad

solucionem facere tenebimtur
|

(z. p.)

48 "198. Gsa. Anna soror nobil. Stanislai Denwsky relicta dom. Philippi arrestavit per miiii-

jj" sterialem Hocz literam tantum super IIII. C. marc. super villa Konkolawka per dom. Stanislaum De-

nowsky inscriptis, ut litera ex libro terr. Nobili Nicolao Czarnoczky non extradatur.

*I99. Gsus. Stanislaus heres in Denow alias de Strzalkow recognorit nobili Nicolao Czar-

noczky centum marc. debitorie teneri super f. Nativit. Chri. prox. sibi solvendas, sub obligacione in

villa Baowa , ubi habebit decem marcas census. Si non solveret vel non daret sibi introligacionem in

villam prefatam, tunc sibi centum marc. vadii succumbet, in uibus ducentis marc. debet sibi dare

introligacionem in villa Blasowa , ubi erunt viginti mai'ce census annualis in kmethonibus bene posses-

sionatis. In casu si Sthanislao divisione porcio alias dzalem non cederetur in Baowa yilla, tune in

aliis bonis suis , ubicunue ea habuerit in terra Sanoc, debet sibi dare obligacionem. Eciam obligatus

est dare Nicolao easdem centum marc. tempore exempcionis de Konkowlowka sub vadio mille marc.

Si eodem tempore termini terr. non celebrarentur, tunc utiue circa librum castr, tenebitur sibi facere

solucionem centum marcar.
|
(z. p.)

^ "200. Gsus. Fredricus de laczimirz Gfr. Sanoc. recognovit, quia a nobili Nicolao Berna-

n! schowsky genero suo recepit triginta marc, quas debet sohere pro f. Natalis Dom. prox. sub intro-

missione in tres laneos et uno quaitali cum kmethonibus possessionatis. Quonim primus erit Mathis

Zastawny cum uno quartali agri , secundus Michno Slothky cum medio laneo agri et cum medio

laneo agri
,
qui iacet inter Slothky ex una et inter Gregorium parte ab altera, Bartholomeus Crokar

cum medio laneo agri, Mathis Pankatowicz cum medio laneo agri, Korcz Cios cum tribus quarta-

libus , Harthel cum uno quartali agri.

ZjICJCUI. Actum feria tercia prox. ant f. s. Margarehe (9. Lipca 1465 r.).

*201. Nos Cristinus de Wzdow Iudex et Pakossius de Pakoschowka Subiud. Sanoc. ponimus

terminos terr. per quatuor septim. hoe est ad feriam tereiam ant f, s. Laurencii.

*202. Mag. et gsa. Beata consors mfi. Georgii Humnysky Cstli Sanoc. recognoYit, quia ma-
so rito suo donavit

|
tam de patrimonio quam de materna porcione tereiam partem omniura bonorum su-

n. orum videlicet dotis alias possasznich. Hec recognieio facta est coram nobili Cristino ludiee Sanoc.

sabbato post f. s. Stanislai in Mayo anno et die quibus supra. Presentibus nobil. Paulo et Nicolao fra-

tribus heredibus in Dednya, lohanne lassensky, Sthanislao Thvropolsky, lohanne alias Felix lassensky

familiare dom. Castli Sanoc. Supraseriptam inscripcionem dom. Iudex et Subiudex mandaverunt inscri-

bere ad librum terr. (z. p.)

*203. Nos Cristinus de Wzdow Iudex et Pakossius de Pakoschowka Subiud. Sanoc. gles. po-

nimus terminos terr. per quatuor septim. hoc est feria tercia ant f. s. Nativit. Marie. Hec inscripcio

facta est feria tercia ipso die s. Sixti. (6. Sierpnia 1465 r.).

*204. Nobil. Nicolaus. de Pakoschowka filius dom. lohannis nobili Pakossio de ibidem pa-

truo suo vendidit molendinum suum, videlicet partem suam in villa Lalyna, pro X marcis minus uno

fertone. Et idem Nicolaus recognorit, quia sibi idem patruus suus sex marc. iam persolvit et pro f.

Nativit. Marie prox. unam marc. sibi solvere debet et pro f. Nativit. Chri. prox. tres marc. minus fer-

tone. Si non solverit ad tempus Nativitatis Chri., tunc tenebitur Nicolao restituere molendinum, sed

^ Nicolaus tenebitur
|
patro suo restituere septem marc [Kmethones

,
qui prius obligabantur ad refor-

II. macionem piscine molendini tempore necessitatis , similiter ad reformacionem erunt obligati.]')

*205. Mfi. et gsi. Johannes et Predborius heredes de Conyeczpoyle nobili Miroslao de Gova-
rzowa tenetur centum flor., in quibus invadiaverunt sibi in sua villa Zagorze in distr. Prewoniensi et

ten-a Premisl. mediam septimam marc. census et octo grossos in kmethonibus possessionatis. Hoc sunt

kmethones : Iaxa, Stanislaus , Albertus Koszka , Nicolaus Smerzyk , Pyetriczka lamcz , Johannes Magdos,

') Ustp ujty w nawias przekrelono
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Mohelina lohas , Nicolans Klopoth , Stanek Muchoszegha , Climek Schafran , Stanek Schuszik , Michael

Madeyouiez , Gyessotr loliannes , Blasek Maderouicz , Stasek Drzyogon , Koneczka lohannes , Sczelasza

Margaretha, Martyn Pastuch, Mrosz Petrus.
|

T. 'X"X'TV. Termini terr. condempnatwi feria tercia prox. anie f. s. Marie NativU. (3. ^2

Wi^zenia 1465 r.) per Cristinuin de Zdoio ludicem et PaJcossium de Pakoschowha Subiud. Sanoc. n'

gles. presenfibus ibidem mfis. et gsis. Nicolao Fyenonsech de Witliowicze Succam. et Cpto. Sanoc,

Georgio de Hwmpniska Castlo., Pero de BoysJca Vexfro., lohanne Baal Dfro., Pefro de JRytherowecz

Succam., Leonardo Tribuno de Pobyedno Trib. Sanoc. et aliis fidedignis.

*206. Nicolaus Eps. Premisl. et capitulum suum et gsus. Stanislaus Denowsky et Anna

relicta dom. Philippi omnes, actores super alium pro graniciebus habent terminos super terminos prox.

*207. Qmethones de Domarath et cjmethones de Blysne et kmethones de Sthara Wyesz et

methones de Przyszecznycza, omnes actores super dom. Stanislaum Denowsky et Annam relictam dom.

Philippi habent terminum super terminos prox.

*208. Maczek kmetho de Przyszecznycza actor pro wilneribus super dom. Stanislaum De

nowsky et Annam relictam dom. Philippi habent jak tcyej.

*209. Nicolaus Eps. Premisl. et simm capitulum et lacobus Eps. Wladislav. et gsi. Nicolaus,

Andi'eas, lohannes et Dobeslaus heredes de Rymanów jak ivyej.
\

*210. Nicolaus Eps. Premisl. et suum capitulum et gsus. Marcissius de Ywanczepole ambo 53

actores jak loyej. jj'

*2 1 1 . Iwan kmetho od Swenthego Pyotra actor super nobil. Nicolaum Dedensky jak wyej.

*212. Nicolaus Eps Premisl. et suum capitulum actores super nobil. lohannem de lassenow

jak wyej.

*213. Nicolaus Eps. Premisl. et suum capitulum actores super nobil. Stanislaum de

Thwrzypole jak wyej pro graniciebus.

*214. Nobil. Peka de Zawtin actor super nobil. Heynricum de Kamyenyecz jak wyej.

*2I5. Gsi Stanislaus et Anna de Denw heredes cum nobil. Paulo et Nicolao de Dedna

jak wyej.

*2I6. Jak loyej super nobil. Georgium de Bucowe jak wyej.

*2{7. Nobil. Pakossius de Pakoschowka et Nicolaus de Iwrowcze Paulus et Nicolaus de

Dedna heredes mutuo inter se actores et cum ipsonim omnibus hominibus habent terminum perempto-

rium ad terminos prox. post f. O. O. S. S. prox. tali condicione, quia suprascripti actores debent ar-

bitros in loco granicierum inter hereditates ipsorum
|
Laliny prefati Pakossy ab una et Dedn^, Fal- ^4

kowka et Srogo^|? Nicolai luriowsky Pauli et Nicolai Dedenskych ab altera partibus, sub vadio centum n.

marc. locare modo tali, quia arbitri debent eos amicabiliter concordare. Si non possent, extunc in eo

loco sedentes, debent eos iuridice sentenciare et si soli protunc ignorarent, tunc debent recipere una

\'iee ad interrogandum et ex interrogacione venientes ad eundem locum partes iuiidice sentenciare. Decre-

tum partes debent tenere sub eodem vadio. Et hoc feria secunda prox. post. f. O. O. S. S. prox. fore debet.

*218. Nobil. Nicolaus de Iwyowcze actor super nobil. Georgium de Bvkowe terminum ha-

bent ad terminos prox. post. f. O. O. S. S.

*2I9. Gsi. Stanislaus Denowsky et Anna relicta dom. Philippi cum nobili lohanne Tarnaw-

sky habent jak wyej.

*220. Mfs. Nicolaus Pyenowszk de Wythowicze Succam. Grac. et Gapts. Sanoc. vallavit du-

centas marc. inter nobil. lohannem et Nicolaum fratres de Thirawa Walaska ex una et nobil. Nicolaum

de Syemuschowa.
|

*221. Mfs. Georgius de Hwmnyska Castls. Sanoc. et nobil. Paulus de Dedn^ iideiusserunt ^^

nobili Mathie Brzosky sohere in manus pro nobili Cristino de Zdow super f. s. Martini prox. XV n.

marc. et iterum per annum eciam XV marc.

*222. Mfs. Georgius de Hwmpnyska Castls. Sanoc. et nobil. Paulus de Dedny^ fideiusserunt
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pro nobili Cristino de Wzdow ludice Sanoe. XY marc. nobili Mathie de Brzoska solvere super f. s.

Martini prox. et iterum per annum XV marc. sub totidem certi debiti. (z. p.)

*223. Gsus. Cristinus de Wzdow Iudex terre Sanoc. recognovit, quia pro ipso fideiusserunt

mfs. Georgius de Hwmpniska Castls. Sanoc. et nobil. Paulus de Dedn^ solvere in manus nobili Mathie

de Brzoska XV marc. super f. s. Martini et iterum per annum XV marc. Et si negligeret, extune

die crastina iterum in XV marc. certi debiti fideiussoribus erit obligatus.
|

56 *224. Nicolaus Eps. Premisl. et suum capitulum condempnaverunt alias sdahj wodbicza

3j' nobiles lohannem et Mathiam heredes de Wzdow-
*225. Kazimirus Dei gracia Rex Polonie etc. vobis rvdmo. Nicolao Epo. Premisl. cum tuo

eapitulo mandamus, uatenus in terminis prox. in Sanok compareatis ad instanciam nobil. lohannis et

Mathie fratrum de Smolicze filiastrorum olim gsi. Petri de Smolicze Cstli. Sanoc, qui citant vos ad

paratam citacionem dicti patrai sui Castelani Sanoc. meliorando priorem citacionem pro eo
,

quia vos

sipare non vultis granicies inter villam Malinowka ex parte ipsorum et opidum Brzozów ex parte vestra

dampnificando ipsos in ducentis marc. Item quia vos ad parietes bonorum ipsorum in Malynowka gra-

nicies limitastis et cum ipsis granicies sipare noluistis inter villam ipsorum Malynowka et villam

yestram Starawyesz dampnificastis ipsos in ducentis marc.

*226. Nicolaus Eps. Premisl. et suum capitulum condempnaverunt nobil. lohannem et Ma-
thiam heredes de Wzdow.

*22I. Kazimirus Dei gracia Rex Polonie etc. jak wyej quia vos in hereditate ipsorum Ma-

linowka sipastis decem scopulos et quadraginta signa czosny fecistis Yiolenter, in ipso patruo ipsorum

et in ipsis nullo iure aquirendo robis appropriando , ista tam bona sieut ducente marce et toti-

dem dampni.
|

57 *228. Gsi. lohannes, Petrus, Stanislaus et Andreas de Soybyen fratres indivisi condempna-

J yerunt pro evasione nobil. Paulum Slawensky de Malowa actorem iuxta citacionem pro triginta marcis

minus una et totidem dampni et pro sex marc. et pro totidem dampni, prout Malowsky asseruit, quod

pater ipsorum pye memorie Castellanus fideiussisset Leopoliensis.

*229. Nobil. Pakossius de Pakoschowka Subiud. Sanoc. actor super nobil. Pelkam et Petrum

et ipsorum fratres heredes de Grabownycze habent terminum primum super teniiinos prox. post

f. O. O. S. S. prox.

*230. Gsi. lohannes, Petrus, Stanislaus et Andreas de Soybyen fratres indivisi condempna-

venint gsura. lohannem Kobilensky Dfrm. Grac. in quarto termino prout idem Kobilensky postposuerat

simplici infirmitate duos terminos et tercium terminum vera infirmitate ad instanciam patris ipsorum.

Ideo ad quartura terminum citaverunt ipsum et pse non companiit prout fideiusserat dom. Leonardo

pro dom. Cobileynsky et pro hoc obligaverat villam suam Barthkowka dom. Leonardo, in qua villa

Leonardus recepit viginti marc. census et pro totidem dampni.

*231. Gsus. Henricus de Camynecz pars rea in termino peremptorio condempnavit in evasione

rdm. Nicolaum Epm. Premisl. et eius capitulum prout ipsum citaverant pro eo, quia ipsis fideiussisset,

quod mfs. Petrus de Smolicze Castls. Sanoc. eos impedire non debuit pro graniciebus et debuisti ab

ipso intercedere inter bona ecclesiastica opidi Brzozów et Malynowka
,

quara Castllo. vendidisti
,

qui

58 Castls. Sanoc. ipsos raovet
i

pro eisdem graniciebus, ut secum facerent
,

quas tu iam fecisti et racione

jj" huiusmodi intercessionis granicierum neglexisti in eorum proventibus sicut quadringentas marc. Ideo

ipsos condempnavit, quia existentes actores in termino peremptorio non paruerunt.

*232. Gsus. Henricus de Camynecz pars rea in termino peremptorio condempnavit nobil.

lohannem et Mathiam fratres de Smolicze et Wzdow ac de Malynowka actores, prout ipsum citaverant

pro eo, quia vendidit hereditatem Malynowka olim Petro Castlo. Sanoc. patruo ipsorum, que hereditas

racione proximitatis super eosdem fratres est devoluta, et non liberasti sibi patruo eandem hereditatem

neue ipsis et ob hoc ipsi et ipsorum homines utilitates perdiderunt sicut ducentas marc. Item
,
quia

tu sipasti scopulos in parietem ipsorum et in empcionem dicti patrui eorum, quam tu solus .sibi ven-

29

didisti inter villam Malynowka et opidum Brzozów, ista valoris ducentarura marc. Ideo ipsos coii-

dempnavit, quia exi.stentes actores in termino pereinptorio non parueruut.

*233. Gsus. Henricus de Caniynecz actor in termino primo condempnavit gsum. lohannem

Kobylensky Dfnn. Cracou. tenutarium in Sanoczek in contumacia.

*234. Gsus. Stanislaus de Dwbyeczsko actor in termino primo condempnavit nobil. Kathe-

rinam relictam olym nobil. lohannis de Dwbyesko, nunc consortem Andree Fridro in contumacia.
|

*235. Gsus. lohannes laczymyrsky condani de Nyebysczany pars rea in termino peremptorio ^9

condempnavit gsum. Fredricum de laczymyrsz Gfrm. Sanoc. suum patrem , tanuam actorem
,

prout n!

ipsum citaverat pro eo
,

quia ipse mandato suo exfideiussisset uadraginta flor. in auro apud nobil.

Georgium Czeschykowycz, quos non sohit. Ideo ipsum condemnavit, quia existens actor non parait.

*236. Gsus. laczymirsky condam de Nyebysczany jak wyej nobil. Hedwigim sororem suam,

filiam gsi. Frederici Gfri. Sanoc. actricem prout ipsum citaverat
,

quia se sibi inscripsisset de victu-

alibus et vestibus providere tam diu donec ipsam maritari cortingat et postquam maritaretur debuisset

sibi centum marc. pro paraphernalibus alias wyprawy dare et centum marc. paratis pecuniis post